г. Санкт-Петербург          03.07.20

Уважаемые Партнеры!

С 3 июля 2020 года STARTVOLT начинает поставки нового реле-регулятора для а/м

Lada/Renault Largus (12-)/Logan (04-) 1.4i/1.6i.

ПРИМЕЧАНИЕ: Указанный регулятор напряжения является потенциальным хитом продаж
и рекомендован к безотлагательному заведению в ассортимент, поскольку применяется
для популярных в России автомобилей.

Уникальные преимущества комплектующих STARTVOLT

 Полная аутентичность оригинальным изделиям в плане выходных характеристики и
посадочных размеров

 100%-ный пооперационный контроль при производстве

 Расширенная гарантия – 2 года с момента продажи

Код Наименование № по каталогу Розница

28490
Регулятор напряжения ген. для а/м
Lada/Renault Largus (12-)/Logan (04-)
1.4i/1.6i (тип BOSCH) (VRR 0901)

0272220706, 0272220736, 0272220707 1280

С уважением,
Менеджер по маркетингу STARTVOLT      Губанов А. Ю.